
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 24/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 524/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης, στο πλαίσιο υλοποίησης της δράσης της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης 
«Συμμετοχή και συνδιοργάνωση της Π.Ε. Ροδόπης με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Ποντίων Θρυλορίου  ¨Η 
Κερασούντα και το Γάρς¨ στην εκδήλωση με τίτλο: «Παρακάθ’ κι Αροθυμίας 2019»  που θα 
πραγματοποιηθεί από 12 ως τις 17 Ιουλίου 2019 στον οικισμό Θρυλορίου του Δήμου Κομοτηνής, 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 3.648,00 ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Ιουνίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3166/21-6-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος 
μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 5) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος 6) 
Καραλίδης Φώτιος 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος 
αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Μουσταφά Μετίν μέλος, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 3) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρός 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης 
 

 
Αποχώρησε οριστικά από τη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής το μέλος Εξακουστός 
Κωνσταντίνος από την συζήτηση του ενδέκατου θέματος ημερησίας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 524 : Εισηγούμενη το δέκατο τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της ΠΕ Ροδόπης  με το υπ’ αριθμ.: οικ.1272/20-6-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη 
των μελών τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
2. Του ΠΔ144/10 (ΦΕΚ 237 Α/27-12-2010) : Οργανισμός της Περιφέρειας  
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
3. Του Ν.2362/95(ΦΕΚ-247 Α') : Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους τους και 
άλλες διατάξεις. 
4. Του ΠΔ113/10(ΦΕΚ 194 Α/22-11-2010-Διορθ.σφαλμ. Στο ΦΕΚ 209 Α/10-12-2010) : Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους Διατάκτες. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την υπ’αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετική του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και 
παροχή οδηγιών». 
6. Την 205/2013/πρακ13/26 Αυγ2013 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ’’Τροποποίηση της 
240/2011 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου. Τροποποίηση των αποφάσεων μεταβίβασης 
αρμοδιότητας έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών παροχής υπηρεσιών, εκτέλεσης εργασιών και 
έκδοσης χρηματικών ενταλμάτων στην Οικονομική Επιτροπή’’.ΑΔΑ:ΒΛΩΧ7ΛΒ-09Μ 
7. Το υπ’αριθμ.ΔΔοικ.6297/12-11-2014 έγγραφο «Λειτουργία και διαδικασίες επικοινωνίας Επιτροπής 
Ανάπτυξης ΠΑΜΘ με υπηρεσίες» 

ΑΔΑ: ΩΟΘ57ΛΒ-ΥΙΥ



8. Τις αριθ. α) 1327/30.03.2016 (ΦΕΚ 1026//Β’/13.04.2016) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. περί 
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με Εντολή 
Περιφερειάρχη», στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 
Π.Α.Μ.Θ. & β) 4099/14.06.2018 (ΦΕΚ 2696//Β’/09.07.2018) τροποποίηση της ανωτέρω απόφασης 
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με Εντολή 
Περιφερειάρχη», στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της 
Π.Α.Μ.Θ. 
9. Το υπ’αριθμ.2/51290/0026/02-06-2016 (ΑΔΑ:9637Η-ΩΛΦ) έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών 
«Καθορισμός διαδικασίας και εξειδίκευση μεταφερόμενων αρμοδιοτήτων από τις Υπηρεσίες 
Δημοσιονομικού Ελέγχου/Ειδικό Λογιστήριο στις Οικονομικές Υπηρεσίες Φορέων Γενικής Κυβέρνησης» 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και το υπ’αριθμ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ:ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) σχετικό του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και 
παροχή οδηγιών». 
11. Το υπ’αριθμ. 57157/1103/09-05-2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ. 
με θέμα «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και 
υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της 
Π.Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» 
12.  Την αριθ.192/2018 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. που αφορά στην έγκριση του 
ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 10.Την αριθ. 
286/2019 απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ, έγκριση 
συμμετοχής της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης ως συνδιοργανωτής  με τον Πολιτιστικό Σύλλογο 
Ποντίων Θρυλορίου «Η Κερασούντα και το Γάρς» στην εκδήλωση με  τίτλο «Παρακάθ’ κι Αροθυμίας 
2019»  που θα  πραγματοποιηθεί από 12 ως τις 17 Ιουλίου 2019 στον οικισμό Θρυλορίου του Δήμου 
Κομοτηνής  
11.Τα παρακάτω στοιχεία, 
 
Οι πολιτιστικές εκδηλώσεις «Παρακάθ’ κι αροθυμίας» αποτελούν ένα σύνολο πολυποίκιλων και 
σημαντικών δράσεων, οι οποίες προσελκύουν κάθε χρόνο χιλιάδες επισκέπτες στον οικισμό μας. 
Πρόκειται για μια γιορτή πολιτισμού στην καρδιά του θέρους, που έχει γίνει πλέον θεσμός για τα 
πολιτιστικά δρώμενα της περιοχής μας και όχι μόνο. Οι εκδηλώσεις πραγματοποιούνται στο Θρυλόριο και 
συγκεντρώνουν το ενδιαφέρον πολύ κόσμου, τόσο της Ροδόπης όσο και ευρύτερα. 
    Για το 2019 οι εκδηλώσεις «Παρακάθ’ κι αροθυμίας» θα είναι αφιερωμένες για τέταρτη συνεχή χρονιά 
στο διατροφικό πολιτισμό των Ποντίων, στην ιστορία, στη  νοστιμιά και στην υγιεινή της Ποντιακής 
κουζίνας.  
 
Σκοπός των εκδηλώσεων «Παρακάθ’ κι αροθυμίας» οι οποίες έχουν μετεξελιχθεί σε γιορτή μνήμης, είναι η 
ανάδειξη του ποντιακού πολιτισμού σε όλες του τις μορφές  και ειδικότερα στην παράδοση και την ιστορία 
του Θρυλορίου, καθώς και η ανάδειξη του  Θρυλόριου, ως αμιγώς ποντιακό χωριό, σε σύμβολο της 
ποντιακής γαστρονομίας και κατ’ επέκταση σε τουριστικό προορισμό  με τα οικονομικά και πολιτισμικά 
οφέλη που αυτό συνεπάγεται για τον τόπο μας.   
Επίσης η ενεργοποίηση των μελών του και η ενεργή συμμετοχή τους στις δράσεις του Συλλόγου, καθώς οι 
φετινές εκδηλώσεις «Παρακάθ’ κι αροθυμίας», θα στηριχθούν κυρίως στην εθελοντική εργασία των μελών 
και των φίλων του Συλλόγου, μικρών και μεγάλων.  
 
Στόχος των εκδηλώσεων «Παρακάθ’ κι αροθυμίας» είναι η ανάδειξη - διατήρηση και προβολή της 
ποντιακής παράδοσης σε όλες τις μορφές, ως ένα κομμάτι του πολιτισμού της Θράκης, συγχρόνως με την  
πολιτιστική αναβάθμιση του τόπου μας, καθώς η επιτυχημένη διοργάνωσή της την έχει  αναδείξει σε 
διαχρονικό πολιτιστικό θεσμό περιφερειακής εμβέλειας. 
 
Στα πλαίσια των πολυήμερων εκδηλώσεων, θα πραγματοποιηθεί το «4ο Έτος Ποντιακής Γαστρονομίας», 
όπου θα διαγωνιστούν ποντιακά πιάτα, μαγειρεμένα από διάφορους Ποντιακούς Συλλόγους από όλη την 
Ελλάδα,  για την ανάδειξη των τριών καλύτερων, με κριτές καταξιωμένους ανθρώπους, αλλά και το κοινό 
που θα παρευρεθεί στην εκδήλωση σε συνδυασμό με την συμμετοχή χορευτικών συγκροτημάτων από 
διάφορα μέρη της Ελλάδας, πλαισιώνοντας τη γιορτή με παραδοσιακούς χορούς και τραγούδια σε μία 
παραδοσιακή ποντιακή βραδιά με καταξιωμένους πόντιους καλλιτέχνες.  
Πρόγραμμα εκδηλώσεων  
Παρασκευή 12 Ιουλίου 2019:    Ομιλία με θέμα την ιστορία και τον πολιτισμό του Πόντου. 
Σάββατο 13 Ιουλίου 2019:  «5ο Έτος Ποντιακής Γαστρονομίας». Μια προσπάθεια προβολής και ανάδειξης 
του διατροφικού πολιτισμού, της ιστορίας, της νοστιμιάς και της υγιεινής της Ποντιακής κουζίνας, μέσα 

ΑΔΑ: ΩΟΘ57ΛΒ-ΥΙΥ



από ένα διαγωνισμό μαγειρικής, με τη συνεργασία της Λέσχης Αρχιμαγείρων Βορείου Ελλάδος - 18ο 
Συναπάντημα Θρυλοριωτών. 
 
 

Κυριακή  14 Ιουλίου 2019:   Ποντιακή θεατρική επιθεώρηση από το θεατρικό τμήμα του Συλλόγου 
Δευτέρα 15 Ιουλίου 2019:  Παρασκευή ποντιακών εδεσμάτων με μαγείρους μικρά παιδιά. 
Τρίτη 16 Ιουλίου 2019:  Φεστιβάλ παραδοσιακών χορών με τη συμμετοχή χορευτικών συγκροτημάτων 
από διάφορα μέρη της Ελλάδας - Παραδοσιακή ποντιακή βραδιά. 
Τετάρτη 17 Ιουλίου 2019:   Το Θρυλόριο θυμάται: Ξαναζωντανεύει τα παιχνίδια των παιδικών μας χρόνων.  
Αφορά σε εκδήλωση ευρείας απήχησης, με αναφορά στην ανάδειξη της παράδοσης και της λαογραφίας 
του τόπου μας, μέσα από τη καταγραφή, τη διάσωση, τη διατήρηση, τη προβολή των ιστορικών στοιχείων, 
των ιδιωματισμών της γλώσσας, των εθίμων και παραδόσεων των κατοίκων και συνολικά όλων των 
στοιχείων του πολιτισμού, ενισχύοντας και αναδεικνύοντας όλα τα παραπάνω στοιχεία. 
Η Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης, με σκοπό την ενίσχυση, προώθηση και ανάπτυξη κάθε πνευματικής, 
καλλιτεχνικής, αθλητικής και πολιτιστικής προσπάθειας στην περιοχή, που υλοποιείται μέσα από τη 
διοργάνωση, συνδιοργάνωση και διεξαγωγή αθλητικών, πολιτιστικών, εκπαιδευτικών, ψυχαγωγικών και 
κοινωνικών δράσεων και εκδηλώσεων, συμμετέχει ως συνδιοργανωτής με το Πολιτιστικό Σύλλογο 
Ποντίων Θρυλορίου «Η Κερασούντα και το Γάρς» στην εκδήλωση με  τίτλο ««Παρακάθ’ κι Αροθυμίας 
2019»  που θα  πραγματοποιηθεί από 12 ως τις 17 Ιουλίου 2019. 
Σκοπός είναι η δημιουργία ερεθισμάτων πολιτισμού με κριτήριο πάντα την ποιότητα και αρωγούς τους 
ενεργούς πολίτες - συλλόγους της Περιφέρειας, που να σχετίζεται με την ανάδειξη του τόπου στην Ελλάδα 
και στο εξωτερικό . 
Η υλοποίηση του σκοπού της δύναται κυρίως μέσα από τη διοργάνωση και διεξαγωγή πολιτιστικών, 
εκπαιδευτικών, ψυχαγωγικών, κοινωνικών δράσεων και εκδηλώσεων καθώς και τη δημιουργία δομών 
προς ενίσχυση της όλης προσπάθειας. 
Η παραπάνω σχετική εκδήλωση, είναι συνολικού προϋπολογισμού τριών χιλιάδων εξακοσίων σαράντα 
οκτώ ευρώ (3.648,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και αναλύεται ως εξής: 
 

 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ – ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Κόστος (με Φ.Π.Α.) 

 
1 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ  ΡΟΔΟΠΗΣ 

Εκτυπώσεις 
Δημιουργικό και παραγωγή 
1.200 τεμ 24σέλιδων 
εντύπων – προγραμμάτων, 
σε χαρτί βέλβετ 150 gr με 
βιβλιοδεσία καρφίτσας σε 
διαστάσεις 23,5εκ.Χ 22εκ., σε 
τετράχρωμη εκτύπωση. 

1.200 

 
 
 
 

1.488,00 € 

  Δημιουργικό και παραγωγή 4 
τετράχρωμων μπάνερ με 
μουσαμά, με ξύλα 
αναρτήσεων σε διαστάσεις 
100εκ.Χ200εκ. 

4 

 
 

310,00 € 

    1.798,00 € 

 
2 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ  

«Η ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑ ΚΑΙ ΤΟ ΓΑΡΣ» 

Ηχητική Κάλυψη -16 Ιουλίου 
2018 

1 400,00€ 

  Φαγητό, ποτά, αναψυκτικά, 
πλαστικά (πιάτα – ποτήρια 
κλπ) 

  
900,00€ 

  Μετακίνηση και φιλοξενία 
των μελών της επιτροπής για 
το 4ο έτος ποντιακής 
γαστρονομία και τιμώμενων 
προσώπων – μελών του 
συλλόγου. 

 
 

 
350,00€ 

  Ταχυδρομικά έξοδα   50,00€ 

  Γραφική ύλη, αναμνηστικά 
συμμετοχής, δώρα για τους 
διαγωνιζόμενους και 
τιμώμενα πρόσωπα 

  
150,00€ 

 

    1.850,00€ 

   
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

  
3.648,00€ 

ΑΔΑ: ΩΟΘ57ΛΒ-ΥΙΥ



 
Συμβάλλοντας έτσι και η Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης  στην προσπάθεια αυτή, η οποία 
αποσκοπεί στην ενίσχυση της βελτίωσης της ποιότητας ζωής της τοπικής κοινωνίας και στο πλαίσιο της 
τόνωσης της οικονομικής και πολιτιστικής ανάπτυξης,  

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

Ε ΙΣΗ ΓΕ ΙΤ ΑΙ  
 
 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης μέχρι του ποσού των Χιλίων επτακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ 
(1.798,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α  σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα στο πλαίσιο υλοποίησης 
της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. 
Ροδόπης «Συμμετοχή  και συνδιοργάνωση της Π.Ε. Ροδόπης με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Ποντίων 
Θρυλορίου «Η Κερασούντα και το Γάρς» στην εκδήλωση με  τίτλο ««Παρακάθ’ κι Αροθυμίας 2019»  που 
θα  πραγματοποιηθεί το χρονικό διάστημα από 12 ως τις 17 Ιουλίου 2019 στον οικισμό Θρυλορίου του 
Δήμου Κομοτηνής, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Ειδικού 
Φορέα  0072 , Κ.Α.Ε.  0844.0001,  με κωδικό έργου 194111005 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης μέχρι του ποσού των χιλίων επτακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ (1.798,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α  σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα στο πλαίσιο υλοποίησης της δράσης 
της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης 
«Συμμετοχή  και συνδιοργάνωση της Π.Ε. Ροδόπης με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Ποντίων Θρυλορίου «Η 
Κερασούντα και το Γάρς» στην εκδήλωση με  τίτλο ««Παρακάθ’ κι Αροθυμίας 2019»  που θα 
 πραγματοποιηθεί το χρονικό διάστημα από 12 ως τις 17 Ιουλίου 2019 στον οικισμό Θρυλορίου του Δήμου 
Κομοτηνής, σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. Ειδικού Φορέα  
0072 , Κ.Α.Ε.  0844.0001,  με κωδικό έργου 194111005 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 524 /2019. 
 
                                                                             
 
                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
  
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    ΑΛΑΤΖΑ -ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
    ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
    
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΟΘ57ΛΒ-ΥΙΥ


		2019-07-02T08:49:14+0300
	Athens




